Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Sáude

Departamento de Educação Física

1

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 036/2023-PRH-Processo Seletivo Simplificado

(05) DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor
Temporário da área (05) DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA, aberto por
meio do Edital nº 36/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da
Prova Didática do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Resultado Nota

Keros Gustavo Mileski  9549 DEFERIDO 5,59

Maringá, 18 de maio de 2023.

Prof. Dr. Ademar Avelar de Almeida Júnior

Presidente